様式第3号（第7条関係）

田原市狭あい道路解消事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

田原市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　田原市狭あい道路解消に関する要綱第７条に基づき補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	申請地
	田原市　　　　町　　　　　　　　　番

	１　測量分筆補助対象数量

	（１）分筆数
	筆

	２　道路整備補助対象数量

	（１）舗装面積
	（ＡＳ、Ｃｏ、砕石）　　　　　　　　　　㎡

	（２）側溝延長
	ｍ

	３　道路用地寄附（買取）面積
	㎡

(添付書類)
[bookmark: _GoBack]位置図（１／２，５００程度）、施工計画図、写真、公図、土地登記事項証明（全部謄本）、市税の滞納をしていない証明書、その他市長が必要と認める図書